®UNO abumypueHma
KamHesa MonnHa CepreesHa
borgaHoBa EkaTepuHa ImutpmesHa
KocTtbinesa MonnHa BUKTopoBHa

®UNO abumypueHma
AnekcaHgpos Muxann Apkagbesuy
KosaneHko Bnagumup [eHncosmy

®UNO abumypueHma
KonbITH Mapk Anekceesuny
LLnpunHosa AHacTtacmuA PycnaHoBHa
buwko BepoHunKa EBreHbeBHa
CvnuHa Buktopus EBreHbeBHa
XopyHKaa JapbAa AnekceesHa

®UNO abumypueHma
FanuuKaa Ennsaseta AHTOHOBHA
PowynknHa Bapsapa BanepuesHa

®UNO abumypueHma
IpuWwKKUH Anekceit Anekceesuny
CymeHKoBa EKkaTtepuHa CepreesHa
Koxyxosa KceHna PomaHoBHa
By6HEHKOB Unbs BanepbeBuny
Apos JaHnnn Onerosmy
"Kepaesa AHrenviHa AneKkceeBHa
MoHbKO Bagnm Aptemosuy
[Job6psaHcKui borgaH Apkaabesud
Tonunbckut annun MapatoBuy
banawos Tumyp Uropesuy
CunbAaHoBa MapuHa OnerosHa
Kpyrnvkosa AHHa AnekcaHApOBHa
Buuko Knpunn Anekceesmu
Auwweynos leopruii FfeHHaabeBWUY

®UNO abumypueHma
KHblw JaHunna MNasnosuy
Manbues BceBonoa Banepbesuny
lfropb6aHb Muxaun EBreHbeBmy
Bypnyukuit Matseit NMaBnoBuy
EpwoBa Mapraputa AnekceesHa

Jlecoma

MpenmyLLecTBeHHOe NPaBo

MpenmyLLecTBeHHOE NPaBo

MepBooyepeaHoe NPaBo

lMpeumyuwecmseHHoe npaso

CpeoHuli 6aan ammecmama
4,94
4,39
5

CpedHuli 6ann ammecmama
4,12
3,53

CpeoHuli 6aan ammecmama
3,75
4,63
4,75
4,35
4,06

CpedHuli 6ann ammecmama
5
4,63

CpeoHuli 6asan ammecmama
4.4
4,35
5
3,94
3,5
4,31
4,26
4,13
3,76
3,59
4,5
4,35
4,31
3,63

CpeoHuli 6aan ammecmama
4,6
4,94
4,88
3,59
4,2

UcnonHeHue conbHol npozpammel

9
7
7

UcnonHeHue conbHoli npozpammel

7
5

UcnonHeHue conbHol npozpammel

9

9
8
8
7

UcnonHeHue conbHoli npozpammel

9
)

UcnonHeHue conbHol npozpammel

9
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UcnonHeHue conbHol npozpammel

9

7
8
7
6

MposepKa My3bIKaAbHbIX OQHHBIX

9
8
7

MposepKa mMy3bIKaabHbLIX OAHHbIX

6
6

Conbgpeoncuo

8

v o o N

Conbpedruo

9
8

Conbgpeoncuo

9
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Conbgpeoncuo

9

D N o

Obwuli bann
22,94
19,39

19

06wl bann
17,12

14,53

Obwuli bann
20,75
20,63
18,75
18,35
16,06

06wl bann
23
21,63

O6wuli bann
22,4
22,35
22
20,94
20,5
20,31
20,26
20,13
19,76
19,59
18,5
16,35
15,31
10,63

Obwul 6ann
22,6
19,94
18,88
17,59
16,2
CrpaHnua 1 m3 2



«XopoBoe AMpPUKUPOBaHME)

LLlepbakoBa MenaHusa CepreesHa 19,33

KaHyHHMKOB Mpuropuin AHapeesuy 18,16

KonecHukosa MonunHa MNappuresHa 4,2 16,25

«ConbHOE M XOPOBOE HapogHOe NeHne»

LLinHkapesa EBa Mapusa [leHucosHa 22,16

Yenpakosa Bapsapa BavyecnasoBHa 4,06 20,06

«Teopua Mmy3bIKuU»

Oprunesuny 3nata AnekcaHgpoBHa

CtpaHunua 2 u3 2



