	«Музыка	льное искусство эстрады» по і	виду "Эстрадное пение"					
ФИО абитуриента	Льгота	Средний балл аттестата	Исполнение сольной программы	Проверка музыкальных данных	Общий балл			
Камнева Полина Сергеевна		4,94	9	9	22,94			
Богданова Екатерина Дмитриевна		4,39	7	8	19,39			
Костылева Полина Викторовна		5	7	7	19			
	«Музыкальное ис	кусство эстрады» по виду "Ин	струменты эстрадного оркестра"					
ФИО абитуриента		Средний балл аттестата	Исполнение сольной программы	Проверка музыкальных данных	Общий балл			
Александров Михаил Аркадьевич		4,12	7	6	17,12			
Коваленко Владимир Денисович		3,53	5	6	14,53			
	«Инстру	ментальное исполнительство	по виду «Фортепиано»					
ФИО абитуриента		Средний балл аттестата	Исполнение сольной программы	Сольфеджио	Общий балл			
Копытин Марк Алексеевич		3,75	9	8	20,75			
Ширинова Анастасия Руслановна		4,63	9	7	20,63			
Бишко Вероника Евгеньевна		4,75	8	6	18,75			
Силина Виктория Евгеньевна	Преимущественное право	4,35	8	6	18,35			
Хорунжая Дарья Алексеевна		4,06	7	5	16,06			
«Инструментальное исполнительство по виду «Оркестровые струнные инструменты»								
ФИО абитуриента		Средний балл аттестата	Исполнение сольной программы	Сольфеджио	Общий балл			
Галицкая Елизавета Антоновна		5	9	9	23			
Рощупкина Варвара Валериевна		4,63	9	8	21,63			
	«Инструментальное испол	лнительство по виду «Оркест <mark>р</mark>	оовые духовые и ударные инструменты	)»				
ФИО абитуриента		Средний балл аттестата	Исполнение сольной программы	Сольфеджио	Общий балл			
Гришкин Алексей Алексеевич		4,4	9	9	22,4			
Суменкова Екатерина Сергеевна		4,35	9	9	22,35			
Кожухова Ксения Романовна		5	9	8	22			
Бубнёнков Илья Валерьевич	Преимущественное право	3,94	9	8	20,94			
Яров Даниил Олегович		3,5	9	8	20,5			
Жердева Ангелина Алексеевна		4,31	8	8	20,31			
Монько Вадим Артемович	Первоочередное право	4,26	9	7	20,26			
Добрянский Богдан Аркадьевич		4,13	9	7	20,13			
Топильский Даниил Маратович		3,76	9	7	19,76			
Балашов Тимур Игоревич		3,59	8	8	19,59			
Сильянова Марина Олеговна		4,5	7	7	18,5			
Кругликова Анна Александровна		4,35	7	5	16,35			
Вицко Кирилл Алексеевич		4,31	5	6	15,31			
Ащеулов Георгий Геннадьевич		3,63	4	3	10,63			
	«Инструментально		Інструменты народного оркестра»		,			
ФИО абитуриента	Преимущественное право	Средний балл аттестата	Исполнение сольной программы	Сольфеджио	Общий балл			
Кныш Данила Павлович		4,6	9	9	22,6			
Пальцев Всеволод Валерьевич		4,94	7	8	19,94			
Горбань Михаил Евгеньевич		4,88	8	6	18,88			
Бурлуцкий Матвей Павлович		3,59	7	7	17,59			
Ершова Маргарита Алексеевна		4,2	6	6	16,2			
i		-,-	<del>-</del>	,	/-			

«Хоровое дирижирование»									
ФИО абитуриента		Средний балл аттестата	Исполнение сольной программы	Сольфеджио	Общий балл				
Щербакова Мелания Сергеевна		4,33	8	7	19,33				
Крупцева Эвелина Альбертовна		4,19	9	6	19,19				
Канунников Григорий Андреевич		4,16	9	5	18,16				
Крупцева Виктория Владимировна		4,19	7	6	17,19				
Колесникова Полина Гарриевна		4,25	8	4	16,25				
Большакова Софья Александровна	Преимущественное право	4,78	4	5	13,78				
«Сольное и хоровое народное пение»									
ФИО абитуриента		Средний балл аттестата	Исполнение сольной программы	Проверка музыкальных данных	Общий балл				
Шинкарева Ева Мария Денисовна		4,16	9	9	22,16				
Симанькова София Артемовна	Преимущественное право	4,42	8	9	21,42				
Чепракова Варвара Вячеславовна		4,06	9	7	20,06				
«Теория музыки»									
ФИО абитуриента		Средний балл аттестата	Музыкально-теоретическая подготовка	Фортепиано	Общий балл				
Юргилевич Злата Александровна		5	8	9	22				
Николаева Полина Михайловна		5	7	8	20				